


2 

 

1. Таблицу подраздела  1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ 

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ» дополнить строками 4, 5, 6 следующего содержания: 

4 

Краснодарский 

край, 

г. Лабинск 

Л 250 

70 

 

 

 

60 

 

 

 

60 

 

 

 

60 

65 

 

 

 

55 

 

 

 

55 

 

 

 

55 

3 

 

 

 

3 

 

 

 

3 

 

 

 

3 

2 

 

 

 

2 

 

 

 

2 

 

 

 

2 

Не 

ниже 

II 

 

Не 

ниже  

III 

 

Не 

ниже 

III 

 

Не 

ниже 

II юн. 

мужчины, 

женщины 

 

 

юниоры, 

юниорки 

(16-17 лет) 

 

юноши, 

девушки 

(14-15 лет) 

 

юноши, 

девушки 

(12-13 лет) 

06.10 
День приезда 

Комиссия по допуску 

  

07.10 

саньда-весовая категория 48 кг 

саньда-весовая категория 52 кг    

саньда-весовая категория 56 кг 

0870141811Я 

0870151811Я 

0870161811Я 

8/32 

8/32 

8/32 

08.10 

саньда-весовая категория 60 кг 

саньда-весовая категория 65 кг 

саньда-весовая категория 70 кг 

0870171811Я 

0870181811Я 

0870191811Г 

8/32 

8/32 

8/32 

09.10 

саньда-весовая категория 75 кг 

саньда-весовая категория 80 кг 

саньда-весовая категория 85 кг 

саньда-весовая категория 90 кг 

саньда-весовая категория 90+кг 

0870201811Г 

0870211811А 

0870221811М

0870231811М 

0870241811М   

8/32 

8/32 

6/24 

6/24 

6/24 

10.10 День отъезда   

5 

Белгородская 

область,  

г. Старый Оскол 

Л 250 

70 

 

 

 

60 

 

 

 

60 

 

 

 

60 

65 

 

 

 

55 

 

 

 

55 

 

 

 

55 

3 

 

 

 

3 

 

 

 

3 

 

 

 

3 

2 

 

 

 

2 

 

 

 

2 

 

 

 

2 

Не 

ниже 

II 

 

Не 

ниже  

III 

 

Не 

ниже 

III 

 

 

Не 

ниже 

II юн. 

мужчины, 

женщины 
 

 

 

юниоры, 

юниорки 

(16-17 лет) 
 

 

юноши, 

девушки 

(14-15 лет) 
 

 

юноши, 

девушки 

(12-13 лет) 

21.10 
День приезда 

Комиссия по допуску 

  

22.10 

саньда-весовая категория 48 кг 

саньда-весовая категория 52 кг    

саньда-весовая категория 56 кг 

саньда-весовая категория 60 кг 

саньда-весовая категория 65 кг 

саньда-весовая категория 70 кг 

0870141811Я 

0870151811Я 

0870161811Я 

0870171811Я 

0870181811Я 

0870191811Г 

8/32 

8/32 

8/32 

8/32 

8/32 

8/32 

23.10 

саньда-весовая категория 75 кг 

саньда-весовая категория 80 кг 

саньда-весовая категория 85 кг 

саньда-весовая категория 90 кг 

саньда-весовая категория 90+кг  

0870201811Г 

0870211811А 

0870221811М

0870231811М 

0870241811М 

8/32 

8/32 

6/24 

6/24 

6/24 

23.10 День отъезда 
  



3 

 

6 

Новосибриская 

область, 

г. Новосибирск 

Л 250 

34 

 

 

 

 

 

54 

 

 

 

 

 

54 

 

 

 

 

 

54 

 

 

 

 

 

54 

30 

 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

 

50 

2 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

2 

2 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

2 

Не 

ниже 

II 

 

 

 

Не 

ниже 

III  

 

 

 

Не 

ниже 

III 

 

 

 

Не 

ниже 

II юн.  

 

 

 

Не 

ниже 

III юн. 

 

 

 

 

мужчины, 

женщины 
 

 

 

 

 

юниоры, 

юниорки 

(15-17 лет) 
 

 

 

 

 

юноши, 

девушки 

(12-14 лет) 
 

 

 

 

юноши, 

девушки 

(9-11 лет) 
 

 

 

 

мальчики, 

девочки 

(7-8 лет) 

03.11 День приезда    

04.11 Комиссия по допуску 
  

05.11 

таолу - гунь шу 

таолу - дао шу 

таолу - дуйлянь 

таолу - дуйлянь цисе 

таолу - наньгунь 

таолу - наньдао 

таолу - наньцюань 

таолу - тайцзи цзянь 

таолу - тайцзицюань 

таолу - цзитисянму 

таолу - цзяньшу 

таолу - цяншу 

таолу - чанцюань 

юнчуньцюань - гуйдин  

юнчуньцюань - гуйдин дуйда 

юнчуньцюань - гунь 

юнчуньцюань - мужэньчжуан 

юнчуньцюань - традиционные 

формы  

юнчуньцюань - шуандао 

0870011811Я 

0870021811Я 

0870031811Я 

0870251811Я 

0870041811Я 

0870051811Я 

0870061811Я 

0870071811Я 

0870081811Я 

0870261811Я 

0870091811Я 

0870101811Я 

0870111811Я 

0870521811Я 

0870531811Я 

0870541811Я 

0870551811Я 

0870561811Я 

 

0870571811Я 

10/30 

10/30 

10/60 

10/60 

10/30 

10/30 

10/30 

10/30 

10/30 

10/30 

10/30 

10/30 

10/30 

10/30 

10/60 

10/30 

10/30 

10/30 

 

10/30 

06.11 

кунгфу - традиционное ушу 

бинци 

кунгфу - традиционное ушу 

гуньшу 

кунгфу - традиционное ушу 

дуаньбин 

кунгфу - традиционное ушу 

дуйлянь 

кунгфу - традиционное ушу 

дуйлянь цисе 

0870121811Я 

 

0870371811Я 

 

0870331811Я 

 

0870381811Я 

 

0870391811Я 

 

10/30 

 

10/30 

 

10/30 

 

10/60 

 

10/60 

 



4 

 

кунгфу - традиционное ушу 

жуаньбин 

кунгфу - традиционное ушу - 

многоборье 

кунгфу - традиционное ушу 

цюаньшу - 1 группа 

кунгфу - традиционное ушу 

цюаньшу - 2 группа 

кунгфу - традиционное ушу 

цюаньшу - 3 группа 

кунгфу - традиционное ушу 

цюаньшу - 4 группа 

кунгфу - традиционное ушу 

цюаньшу - 5 группа 

кунгфу - традиционное ушу 

цюаньшу - 6 группа 

кунгфу - традиционное ушу 

чанбин 

кунгфу - традиционное ушу 

шуанбин 

0870351811Я 

 

0870401811Я 

 

0870131811Я 

 

0870281811Я 

 

0870291811Я 

 

0870301811Я 

 

0870311811Я  

 

0870321811Я 

 

0870341811Я 

 

0870361811Я 

10/30 

 

10/30 

 

10/30 

 

10/30 

 

10/30 

 

10/30 

 

10/30 

 

10/30 

 

10/30 

 

10/30 

 

07.11 День отъезда 
  


