«УТВЕРЖДАЮ»

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

О. X. Байсултанов "2022 г. «УТВЕРЖДАЮ»

Президент Общероссийской спортивной общественной организации «Федерация ушу России»

Г. Н. Музруков

2022 г.

## изменение в положение

о межрегиональных и всероссийских официальных спортивных соревнованиях по ушу на 2022 год

номер – код вида спорта: 0870001511Я

1. Таблицу подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ» дополнить строками 4, 5, 6 следующего содержания:

	Краснодарский край,	Л	250	70	65	3	2	Не ниже	мужчины, женщины	06.10	День приезда Комиссия по допуску		
					55			II Не ниже III	ниже юниорки	07.10	саньда-весовая категория 48 кг саньда-весовая категория 52 кг	0870141811Я 0870151811Я	8/32 8/32
				60		3	2				саньда-весовая категория 56 кг	0870161811Я	8/32
				00		3				08.10	саньда-весовая категория 60 кг	0870171811Я	8/32
4											саньда-весовая категория 65 кг	0870181811Я	8/32
7	краи, г. Лабинск			60				Не	юноши, девушки (14-15 лет)		саньда-весовая категория 70 кг	0870191811Γ	8/32
	1. Haomiek				55	3	2	ниже			саньда-весовая категория 75 кг	0870201811Γ	8/32
								III		09.10	саньда-весовая категория 80 кг	0870211811A	8/32
								111	(11 13 1101)		саньда-весовая категория 85 кг	0870221811M	6/24
					55		2	He ниже	юноши, девушки	1	саньда-весовая категория 90 кг	0870231811M	6/24
				60		3					саньда-весовая категория 90+кг	0870241811M	6/24
							_	ІІ юн.	(12-13 лет)	10.10	День отъезда		
	Белгородская область, г. Старый Оскол	Л		70	65	3	2	Не ниже II	мужчины,	21.10	День приезда		
									женщины		Комиссия по допуску		
											саньда-весовая категория 48 кг	0870141811Я	8/32
					55	3	2	Не	*****		саньда-весовая категория 52 кг	0870151811Я	8/32
				60				ниже III	юниоры, юниорки (16-17 лет)	22.10	саньда-весовая категория 56 кг	0870161811Я	8/32
											саньда-весовая категория 60 кг	0870171811Я	8/32
								111			саньда-весовая категория 65 кг	0870181811Я	8/32
5			250		55 55			Не	1011011111		саньда-весовая категория 70 кг	0870191811Γ	8/32
				60		3	2	ниже III	юноши,	23.10	саньда-весовая категория 75 кг	0870201811Γ	8/32
									девушки (14-15 лет)		саньда-весовая категория 80 кг	0870211811A	8/32
									(14-13 лет)		саньда-весовая категория 85 кг	0870221811M	6/24
							2	Не ниже II юн.			саньда-весовая категория 90 кг	0870231811M	6/24
									юноши,		саньда-весовая категория 90+кг	0870241811M	6/24
						3	2		девушки (12-13 лет)	23.10	День отъезда		

										03.11	День приезда		
					30			He ниже II	мужчины, женщины	04.11	Комиссия по допуску		
				34		2	2				таолу - гунь шу	0870011811Я	10/30
				34	30	2	2				таолу - дао шу	0870021811Я	10/30
										ļ	таолу - дуйлянь	0870031811Я	10/60
											таолу - дуйлянь цисе	0870251811Я	10/60
			250								таолу - наньгунь	0870041811Я	10/30
				54				He ниже III	юниоры, юниорки (15-17 лет)		таолу - наньдао	0870051811Я	10/30
					50	2	2				таолу - наньцюань	0870061811Я	10/30
				34							таолу - тайцзи цзянь	0870071811Я	10/30
											таолу - тайцзицюань	0870081811Я	10/30
										05.11	таолу - цзитисянму	0870261811Я	
	Новосибриская область, г. Новосибирск	Л		54	50		2	Не ниже III Не ниже	юноши, девушки (12-14 лет)	03.11	таолу - цзяньшу	0870091811Я	
						2					таолу - цяншу	0870101811Я	
6											таолу - чанцюань	0870111811Я	
		71	250	34	30						юнчуньцюань - гуйдин	0870521811Я	
	1. Повоснопрек										юнчуньцюань - гуйдин дуйда	0870531811Я	
											юнчуньцюань - гунь	0870541811Я	
											юнчуньцюань - мужэньчжуан	0870551811Я	
					50	2					юнчуньцюань - традиционные	0870561811Я	10/30
				54							формы		
		Не девочки девочки (9-11 мет) (9-11 мет) (9-11 мет) (9-11 мет) (11 мет) (12 мет) (13 мет) (13 мет) (14 мет) (14 мет) (15 мет) (1	юнчуньцюань - шуандао	0870571811Я									
			II IOII.			кунгфу - традиционное ушу	0870121811Я	10/30					
									не девочки	06.11	бинци		
											кунгфу - традиционное ушу	0870371811Я	10/30
				54	50		2	He ниже III юн.			гуньшу		
						2					кунгфу - традиционное ушу	0870331811Я	10/30
									(7-8 лет)		дуаньбин		
				111 1011.			кунгфу - традиционное ушу	0870381811Я	10/60				
											дуйлянь		
											кунгфу - традиционное ушу	0870391811Я	10/60
											дуйлянь цисе		

					кунгфу - традиционное ушу	0870351811Я	10/30
					жуаньбин		
					кунгфу - традиционное ушу -	0870401811Я	10/30
					многоборье		
					кунгфу - традиционное ушу	0870131811Я	10/30
					цюаньшу - 1 группа		
					кунгфу - традиционное ушу	0870281811Я	10/30
					цюаньшу - 2 группа		
					кунгфу - традиционное ушу	0870291811Я	10/30
					цюаньшу - 3 группа		
					кунгфу - традиционное ушу	0870301811Я	10/30
					цюаньшу - 4 группа		
					кунгфу - традиционное ушу	0870311811Я	10/30
					цюаньшу - 5 группа		
					кунгфу - традиционное ушу	0870321811Я	10/30
					цюаньшу - 6 группа		
					кунгфу - традиционное ушу	0870341811Я	10/30
					чанбин		
					кунгфу - традиционное ушу	0870361811Я	10/30
					шуанбин		
				07.11	День отъезда		